
全年度預算數 本月實支數 本月累計數 全年度預算數 本月實支數 本月累計數

1月 -               -                614,500      614,500             

2月 3,000           3,000             700,891      1,315,391          

3月 5,000           8,000             1,087,715   2,403,106          

4月 2,000           10,000           385,333      2,788,439          

5月 -               10,000           338,895      3,127,334          

6月 -               10,000           322,153      3,449,487          

7月 -               10,000           187,200      3,636,687          

8月 -               10,000           566,267      4,202,954          

9月 -               10,000           283,692      4,486,646          

10月 -               10,000           423,538      4,910,184          

11月 -               10,000           1,162,136   6,072,320          

12月 2,000           12,000           187,515      6,259,835          

備註：1.會費係國際社會福利協會、中華民國志工總會、中華育幼機構兒童關懷協會等團體會

　　　2.捐助、補助與獎助費係家童課雜費、零用金等支出。

衛生福利部中區兒童之家

12,000            7,106,000       

                                              106年度補助團體及個人經費執行情形明細表 　　單位：新台幣元

月份
會費 捐助、補助與獎助


